
 NEWS RELEASE                                  UGO SHINKIN BANK 

(2025.3)  羽後信用金庫 

令和7年3月10日 

各 位 

羽後信用金庫 

ＡＴＭコーナーへの現金封筒の設置終了について 

羽後信用金庫（理事長 藤田 直人）は、ＳＤＧｓ目標達成のための取組みとして、ＡＴＭコーナーへ

の現金封筒の設置を終了することといたしましたのでお知らせいたします。 
お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．実施目的 
  紙資源の削減に貢献するため 
 
２．設置終了日 

  令和 7年 3月 31 日（月） 

以上 


